MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510. Centro. CEP 17.475-000
Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.

Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

LEI N°. 1.693 DE 03 DE DEZEMBRO DE 2020.

“Dispõe sobre anulação de empenho nos termos que especifica.”

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO, Prefeito Municipal
de Lucianópotis, Estado de São Paulo, faz saber que a
Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a
seguinte Lei:

Lucianipolis
M in ha , sua, de to d o *  nósf

ADM -2013-2016

Art 1o ■ Fica o Poder Executivo autorizado a anular o saldo da Nota de
Empenho n.° 3499, emitida em 24/07/19, em fayoL 4a .Sociedade Creche Maria Piovezan Bim,
cancelando-se, assim, o valor de R$ 12.146,64, insodtoelTueãtQS a pagar do exercício de 2019.

ü .  \
Esta Lei entrada/ erji\vigor na datayde sua publicação, revogadas as

disposições em contrário

bro de 2020.

PAULO ROGERIOBELFIN
CHEFEDEÍlNANÇAí
CRC tSElZ2229/0-0\

Registrado e publicado no Gabinete dÒPrefeito na data supra.

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br